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Ogłoszenie o naborze uczestników do projektu

"STUDIA"

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
 

OGŁOSZENIE O NABORZE UCZESTNIKÓW DO PROJEKTU
 

                Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach realizuje projekt konkursowy „Przyjazny urząd
pracy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki priorytet VI „Rynek pracy otwarty
dla wszystkich”, działanie 6.1. „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności
zawodowej w regionie”, poddziałanie 6.1.2. „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów
pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej.

            W ramach projektu planuje się  organizację studiów podyplomowych dla 2
pracowników i pracownic w zakresie:

1.      Pośrednictwa pracy

      Studiami, o którym mowa w pkt. 1, może zostać objęty pracownik - pracownica
powiatowego urzędu pracy posiadająca wykształcenie wyższe, która zatrudniona jest na
stanowisku pośrednika pracy – stażysty, pośrednika pracy, pośrednika pracy I stopnia.

2.      Rozwoju zawodowego

Szkoleniem,  o  którym mowa w pkt.  2,   może zostać  objęty  pracownik  -  pracownica
powiatowego urzędu pracy posiadająca wykształcenie wyższe zatrudniona na stanowisku
specjalisty ds. rozwoju zawodowego.

Uczestnicy studiów nie ponoszą kosztów związanych z udziałem w studiach.

            Pracownicy zainteresowani przystąpieniem do projektu i udziałem w
studiach podyplomowych proszone są o wypełnienie i przedłożenie dokumentów
rekrutacyjnych – formularza rekrutacyjnego w terminie do 30.06.2011 roku w biurze
projektu tj. pokój kierownika CAZ p. Małgorzaty Mazurek.

            Osoby, które zakwalifikują się do projektu zostaną o tym poinformowane w terminie
do 04.07.2011 roku wraz z wykazem pozostałych dokumentów rekrutacyjnych jakie należy
przedłożyć. O zakwalifikowaniu na studia będzie decydowała kolejność złożenia formularza
oraz pierwszeństwo będą miały osoby nie posiadające dodatkowych kwalifikacji w postaci
studiów podyplomowych.



            Dokumenty rekrutacyjne dostępne są do pobrania w biurze projektu, na stronie
internetowej www.pupslubice.pl w zakładce dotyczącej projektu „Przyjazny urząd pracy” oraz
będą możliwe do pobrania podczas spotkania informacyjnego, które odbędzie się 28.06. 2011
roku o godzinie 15.00 w sali nr 102. Podczas spotkania personel projektu udzieli wszelkich
informacji. 

Informuję, że proces rekrutacyjny przebiega zgodnie z zasadą równość szans.

Ponadto  wszelkie  informacje  o  projekcie  oraz  regulaminy  związane  z  uczestnictwem w
projekcie umieszczone są na stronie internetowej www.pupslubice.pl w zakładce dotyczącej
projektu „Przyjazny urząd pracy” oraz dostępne są w biurze projektu.  
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